BANNER EM PLACA DE METALON, COM IMPRESSÃO 

DIGITAL COLORIDA 4x0 - TAMANHO 1X1M 

Tiragem mínima de 1 unidade 

R$95,00 R$1.900,00 

4 10.000 UN 
FOLDER, PAPEL COUCHÊ BRILHOSO, TAMANHO 15X21 

CM, GRAMATURA 115G, COLORIDO, 4X0 Tiragem 
mínima de 1.000 unidades 

R$0,28 R$2.800,00 

Total: R$4.700,00 (Quatro Mil e Setecentos Reais) 

02 - Da Validade do Registro de Preços 

2.1 - A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 01 ano contado a partir da sua assinatura. 

2.2 - Nos termos do art. 15, parágrafo 4º, da Lei Federal 8.666/93, alterada pela Lei Federal 8.883/94,